
Championnats du Gard en salle CA et +

274814

MIRAMAS (Stadium Miramas Métropole) le 10/12/2022

FFA

TCF60m - Salle / (10/12/2022)   Finale  1 14:27:00

1 BOYER FAUSTINE 1920088 JUF / 2005 7''94 N4 914Sco Ste-marguerite Marsei 013 PCA

2 CARTAUT MEGANE 1927414 ESF / 2001 8''02 IR1 890Ma2m - S/l Athletic Club M 034 OCC

3 SABATIER ERIN 1268518 ESF / 2001 8''11 IR2 863Ma2m - S/l Athletic Club M 034 OCC

4 LIEHOUN MANON 1763386 CAF / 2006 8''25 IR4 823Athle 11 - S/l Lauragais A 011 OCC

5 DIDES LUNA 2376425 CAF / 2007 8''31 IR4 806Usa 30 - S/l Rochefort Sp 030 OCC

6 DESMAREST LENA 2296447 CAF / 2006 8''31 IR4 806Entente Nimes Athletism 030 OCC

7 KLOUVI OLIVIA 1718711 CAF / 2006 8''38 R1 786Ma2m - S/l Athletic Club M 034 OCC

TCF60m - Salle / (10/12/2022)   Finale  2 14:30:00

1 PONGE CELIA 1784747 SEF / 1993 8''36 R1 792Athle Nimes 30 030 OCC

2 BANULS MYLENA 1962865 JUF / 2004 8''60 R2 726Ma2m - S/l Athletic Club M 034 OCC

3 KARAMOKO VICTOIRE 1800151 JUF / 2005 8''64 R2 715Usa 30 - S/l Rochefort Sp 030 OCC

4 LAMESCH LILI (LUX) 2513204 ESF / 2002 8''65 R3 712Montpellier Athletic Med 034 OCC

5 VIDAL GARANCE 1745398 JUF / 2005 8''78 R4 678Entente Nimes Athletism 030 OCC

6 FRACHON SYLIA 1739305 CAF / 2006 8''90 R4 647Ales Cevennes Athletis 030 OCC

7 DALENC AMBRE 1689071 CAF / 2006 8''96 R5 632Bagnols Marcoule Athle 030 OCC

TCF60m - Salle / (10/12/2022)   Finale  3 14:33:00

1 EWOMBA ANNE-SOPHIE 2053939 CAF / 2007 8''77 R4 681Sco Ste-marguerite Marsei 013 PCA

2 AH-HY MILA 2455143 ESF / 2003 8''89 R4 650Entente Nimes Athletism 030 OCC

3 GAILLARD OCEANE 1641044 ESF / 2002 8''91 R4 645Entente Nimes Athletism 030 OCC

4 MANIGLIER-VILLON 1582454 CAF / 2006 8''95 R5 635Usa 30 - S/l Rochefort Sp 030 OCC

5 BOULAY MATHILDE 2079657 CAF / 2006 9''01 R5 620Usa 30 - S/l Rochefort Sp 030 OCC

6 ROBIN CLEMENTINE 1082379 SEF / 1998 9''07 R6 605Ma2m - S/l Athletic Club M 034 OCC

7 FARTANT-BRANCHE 2437274 CAF / 2006 9''08 R6 602Entente Nimes Athletism 030 OCC

TCF60m - Salle / (10/12/2022)   Finale  4 14:35:00

1 DAUTREMONT SARAH 1697332 SEF / 1998 8''99 R5 624Entente Nimes Athletism 030 OCC

2 JACQUES SARAH 2233864 ESF / 2002 9''02 R5 617Sco Ste-marguerite Marsei 013 PCA

3 BRACKEN EMMY 1567219 CAF / 2006 9''14 R6 588Usa 30 - S/l Uzes Ac 030 OCC

4 PERRIN MATHILDE 1482161 JUF / 2005 9''16 D1 583Usa 30 - S/l Rochefort Sp 030 OCC

5 CHARMASSON CLARA 1774048 CAF / 2007 9''17 D1 580Usa 30 - S/l Uzes Ac 030 OCC

6 GENTY DORIANE 1993519 JUF / 2005 9''23 D1 566Bagnols Marcoule Athle 030 OCC

7 DUCOIN MAYLIS 2443231 CAF / 2007 9''23 D1 566Entente Nimes Athletism 030 OCC

TCF60m - Salle / (10/12/2022)   Finale  5 14:38:00

1 GESLIN PALOMA 2285050 CAF / 2006 9''21 D1 571Entente Nimes Athletism 030 OCC

2 GARCIA STELLA 2492989 ESF / 2003 9''35 D3 538Entente Nimes Athletism 030 OCC

3 TERMOTE LUCIE 1674029 CAF / 2007 9''38 D3 531Entente Nimes Athletism 030 OCC

4 GUIDICELLI CAMILLE 2463994 JUF / 2004 9''66 D5 469Entente Nimes Athletism 030 OCC

5 TIRAND ELISE 2398267 CAF / 2006 9''93 D6 412Entente Nimes Athletism 030 OCC

JACQUES ALINE 2134877 JUF / 2005 DNS 0Bagnols Marcoule Athle 030 OCC

BENSELLAM CHAIMA 2161740 JUF / 2005 DNS 0Bagnols Marcoule Athle 030 OCC
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TCF60m - Salle / (10/12/2022)   Série  1 10:39:00

1 BOYER FAUSTINE 1920088 JUF / 2005 7''84 q N3 944Sco Ste-marguerite Marsei 013 PCA

2 KLOUVI OLIVIA 1718711 CAF / 2006 8''30 q IR4 809Ma2m - S/l Athletic Club M 034 OCC

3 FRACHON SYLIA 1739305 CAF / 2006 8''78 q R4 678Ales Cevennes Athletis 030 OCC

4 BOULAY MATHILDE 2079657 CAF / 2006 8''84 q R4 662Usa 30 - S/l Rochefort Sp 030 OCC

5 ROBIN CLEMENTINE 1082379 SEF / 1998 8''88 q R4 652Ma2m - S/l Athletic Club M 034 OCC

6 FARTANT-BRANCHE 2437274 CAF / 2006 8''94 q R4 637Entente Nimes Athletism 030 OCC

7 JACQUES ALINE 2134877 JUF / 2005 9''48 q D4 508Bagnols Marcoule Athle 030 OCC

8 TIRAND ELISE 2398267 CAF / 2006 9''78 q D6 443Entente Nimes Athletism 030 OCC

TCF60m - Salle / (10/12/2022)   Série  2 10:41:00

1 CARTAUT MEGANE 1927414 ESF / 2001 8''01 q IR1 893Ma2m - S/l Athletic Club M 034 OCC

2 SABATIER ERIN 1268518 ESF / 2001 8''12 q IR2 860Ma2m - S/l Athletic Club M 034 OCC

3 LAMESCH LILI (LUX) 2513204 ESF / 2002 8''60 q R2 726Montpellier Athletic Med 034 OCC

4 GAILLARD OCEANE 1641044 ESF / 2002 8''91 q R4 645Entente Nimes Athletism 030 OCC

5 EWOMBA ANNE-SOPHIE 2053939 CAF / 2007 8''92 q R4 642Sco Ste-marguerite Marsei 013 PCA

6 JACQUES SARAH 2233864 ESF / 2002 9''00 q R5 622Sco Ste-marguerite Marsei 013 PCA

7 GARCIA STELLA 2492989 ESF / 2003 9''19 q D1 576Entente Nimes Athletism 030 OCC

8 GUIDICELLI CAMILLE 2463994 JUF / 2004 9''50 q D4 504Entente Nimes Athletism 030 OCC

TCF60m - Salle / (10/12/2022)   Série  3 10:44:00

1 DESMAREST LENA 2296447 CAF / 2006 8''36 q R1 792Entente Nimes Athletism 030 OCC

2 PONGE CELIA 1784747 SEF / 1993 8''40 q R1 780Athle Nimes 30 030 OCC

3 DALENC AMBRE 1689071 CAF / 2006 8''68 q R3 704Bagnols Marcoule Athle 030 OCC

4 VIDAL GARANCE 1745398 JUF / 2005 8''77 q R4 681Entente Nimes Athletism 030 OCC

5 AH-HY MILA 2455143 ESF / 2003 8''85 q R4 660Entente Nimes Athletism 030 OCC

6 BRACKEN EMMY 1567219 CAF / 2006 9''02 q R5 617Usa 30 - S/l Uzes Ac 030 OCC

7 DUCOIN MAYLIS 2443231 CAF / 2007 9''12 q R6 592Entente Nimes Athletism 030 OCC

8 TERMOTE LUCIE 1674029 CAF / 2007 9''50 q D4 504Entente Nimes Athletism 030 OCC

TCF60m - Salle / (10/12/2022)   Série  4 10:47:00

1 KARAMOKO VICTOIRE 1800151 JUF / 2005 8''48 q R2 758Usa 30 - S/l Rochefort Sp 030 OCC

2 BANULS MYLENA 1962865 JUF / 2004 8''58 q R2 731Ma2m - S/l Athletic Club M 034 OCC

3 MANIGLIER-VILLON 1582454 CAF / 2006 8''93 q R4 640Usa 30 - S/l Rochefort Sp 030 OCC

4 DAUTREMONT SARAH 1697332 SEF / 1998 9''01 q R5 620Entente Nimes Athletism 030 OCC

5 CHARMASSON CLARA 1774048 CAF / 2007 9''06 q R6 607Usa 30 - S/l Uzes Ac 030 OCC

6 GESLIN PALOMA 2285050 CAF / 2006 9''13 q R6 590Entente Nimes Athletism 030 OCC

7 BENSELLAM CHAIMA 2161740 JUF / 2005 9''49 q D4 506Bagnols Marcoule Athle 030 OCC

TCF60m - Salle / (10/12/2022)   Série  5 10:49:00

1 LIEHOUN MANON 1763386 CAF / 2006 8''23 q IR3 828Athle 11 - S/l Lauragais A 011 OCC

2 DIDES LUNA 2376425 CAF / 2007 8''27 q IR4 817Usa 30 - S/l Rochefort Sp 030 OCC

3 GENTY DORIANE 1993519 JUF / 2005 9''04 q R5 612Bagnols Marcoule Athle 030 OCC

4 PERRIN MATHILDE 1482161 JUF / 2005 9''07 q R6 605Usa 30 - S/l Rochefort Sp 030 OCC

BOURDAUDHUI OCEANE 1888848 CAF / 2006 DNS 0Entente Nimes Athletism 030 OCC

CHESTEM JEANNE 2464040 CAF / 2006 DNS 0Entente Nimes Athletism 030 OCC

DUMAS AMBRE 2507283 CAF / 2006 DNS 0Entente Nimes Athletism 030 OCC

GABARRON CLEMENCE 2274517 CAF / 2007 DNS 0Ma2m - S/l Athletic Club M 034 OCC

TCM60m - Salle / (10/12/2022)   Finale  1 14:42:00

1 DUNAND MATHIEU 1444231 SEM / 1998 6''93 N3 975Apc - S/l Aix Athle Proven 013 PCA

2 ANDRE NANS 1102555 SEM / 1997 7''06 N4 908Apc - S/l Aix Athle Proven 013 PCA

3 AYINDE MALIQ 1974050 SEM / 2000 7''10 N4 889Ma2m - S/l Athletic Club M 034 OCC

4 DUBOIS KILLIAN 1957212 SEM / 1998 7''13 N4 874Sco Ste-marguerite Marsei 013 PCA

5 KOMEN DYLAN 1986214 ESM / 2002 7''17 IR1 854Martigues Sports Athle 013 PCA

6 BOUSQUIE RAPHAEL 2332966 CAM / 2006 7''27 IR2 807Stade Rodez Athletisme* 012 OCC
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7 PECOT-PERRET MAXENCE 1974536 JUM / 2005 7''31 IR2 788Sco Ste-marguerite Marsei 013 PCA

PREA ESTEBAN 1573464 JUM / 2004 DNS 0Ma2m - S/l Athletic Club M 034 OCC

TCM60m - Salle / (10/12/2022)   Finale  2 14:45:00

1 CHAN TIPPE TIM 1933443 ESM / 2001 7''32 IR2 783Apc - S/l Aix Athle Proven 013 PCA

2 GERBER MORGAN 1728522 ESM / 2002 7''34 IR2 774Entente Nimes Athletism 030 OCC

3 DEKKAR DJEBRIEL 1245072 ESM / 2003 7''38 IR3 756Ales Cevennes Athletis 030 OCC

4 SBRAGGIA JEREMY 1466085 ESM / 2003 7''49 IR4 706Sco Ste-marguerite Marsei 013 PCA

5 BEGUE GWENAEL 2437052 JUM / 2005 7''54 IR4 685Entente Nimes Athletism 030 OCC

6 ROMAND ERWYN 2241494 SEM / 1999 7''56 R1 676Ma2m - S/l Athletic Club M 034 OCC

LEROY ENYALE 2033103 CAM / 2006 DNS 0Ma2m - S/l Athletic Club M 034 OCC

TCM60m - Salle / (10/12/2022)   Finale  3 14:48:00

1 DAMBO MATIS 2000091 ESM / 2003 7''44 IR3 729Ma2m - S/l Athletic Club M 034 OCC

2 PHRAIL JOACKIM 2422353 ESM / 2003 7''48 IR4 711Ma2m - S/l Athletic Club M 034 OCC

3 GONTIER JOEL 2406000 JUM / 2005 7''57 R1 672Ales Cevennes Athletis 030 OCC

4 AOUADI MOHAMED (MAR) 1923735 ESM / 2001 7''58 R1 667Athle Nimes 30 030 OCC

5 LUCAS YOHANN 1978524 SEM / 2000 7''61 R1 654Ma2m - S/l Athletic Club M 034 OCC

PALIK VICTOR 1577776 ESM / 2002 DNS 0Usa 30 - S/l Rochefort Sp 030 OCC

ROQUES TITOUAN 1512964 JUM / 2004 DNS 0Ma2m - S/l Athletic Club M 034 OCC

TCM60m - Salle / (10/12/2022)   Finale  4 14:51:00

1 HIRSCH YARON 2027953 CAM / 2007 7''54 IR4 685Sco Ste-marguerite Marsei 013 PCA

2 HAFIDI HAMID 1213368 VEM / 1983 7''55 R1 680Ma2m - S/l Athletic Club M 034 OCC

3 GUILBERT MARIN 1354298 CAM / 2006 7''57 R1 672Ma2m - S/l Athletic Club M 034 OCC

4 DIDES LENNY 1941750 JUM / 2004 7''58 R1 667Usa 30 - S/l Rochefort Sp 030 OCC

5 POUDIERE MATTHIAS 1685714 JUM / 2005 7''60 R1 659Assp Vergeze 030 OCC

6 GANAPINI THOMAS 1898089 ESM / 2001 7''75 R3 596Ales Cevennes Athletis 030 OCC

SAUREL REMI 1148654 ESM / 2001 DNS 0Assp Vergeze 030 OCC

TCM60m - Salle / (10/12/2022)   Finale  5 14:54:00

1 BARRAL MATTEO 2413094 CAM / 2006 7''67 R2 629Ales Cevennes Athletis 030 OCC

2 MARTIN-BAROCHE ETHAN 2335819 JUM / 2005 7''68 R2 625Ales Cevennes Athletis 030 OCC

3 BOYER JULIEN 1509186 CAM / 2006 7''76 R3 592Entente Nimes Athletism 030 OCC

4 BRAHIME KAIS 2365711 CAM / 2007 7''77 R3 588Entente Nimes Athletism 030 OCC

5 CHEKROUN-EVRARD 1251253 ESM / 2003 7''88 R4 545Usa 30 - S/l Rochefort Sp 030 OCC

6 GONDOL TITOUAN 1841047 SEM / 1995 8''01 R5 496Entente Nimes Athletism 030 OCC

BESALDUCH BAPTISTE 1604164 JUM / 2004 DNS 0Ma2m - S/l Athletic Club M 034 OCC

TCM60m - Salle / (10/12/2022)   Finale  6 14:59:00

1 NGUYEN ALEXANDRE 2357977 JUM / 2005 7''94 R4 522Bagnols Marcoule Athle 030 OCC

2 ROUSSILLON MATHEO 2492089 CAM / 2007 7''97 R5 511Ales Cevennes Athletis 030 OCC

3 MACKIEWICZ JOHAN 1318805 SEM / 2000 7''97 R5 511Athle Nimes 30 030 OCC

4 DESVAL RAPHAEL 2243817 ESM / 2001 7''98 R5 507Ma2m - S/l Athletic Club M 034 OCC

5 DAMBRIN MATTEO 1962135 CAM / 2006 8''02 R5 492Ales Cevennes Athletis 030 OCC

6 RODRIGUEZ PABLO 2462818 CAM / 2007 8''05 R6 481Ales Cevennes Athletis 030 OCC

BENBORHOUM LIRONE 2335897 CAM / 2007 DNS 0Sco Ste-marguerite Marsei 013 PCA

TCM60m - Salle / (10/12/2022)   Finale  7 15:01:00

1 BASTID ANTHONY 2502763 SEM / 1996 8''03 R5 489Athle Nimes 30 030 OCC

2 PITHON JULIEN 740766 VEM / 1973 8''06 R6 478Ales Cevennes Athletis 030 OCC

3 FRAISSE RAFAEL 2455102 CAM / 2007 8''19 D1 432Entente Nimes Athletism 030 OCC

4 CAZE LLEDOS GABRIEL 1665357 CAM / 2007 8''25 D2 411Ma2m - S/l Athletic Club M 034 OCC

5 RICCOBONO KALVYN 2052930 CAM / 2007 8''35 D3 378Athle Nimes 30 030 OCC

6 SALVI MAUGE TONIN 2391751 CAM / 2007 8''45 D4 347Assp Vergeze 030 OCC

ILIE VALENTIN 708103 VEM / 1961 DNS 0Entente Nimes Athletism 030 OCC
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TCM60m - Salle / (10/12/2022)   Finale  8 15:04:00

1 PAGES EMILIEN 1718341 CAM / 2007 8''33 D2 385Usa 30 - S/l Rochefort Sp 030 OCC

2 MARCHAND JEAN-LUC 135430 VEM / 1955 8''49 D4 335Entente Nimes Athletism 030 OCC

3 MEYER THIBAUT 2418947 CAM / 2007 8''62 D5 296Usa 30 - S/l Rochefort Sp 030 OCC

4 CAESTEKER ACHILLE 2499633 CAM / 2007 9''02 D7 193Entente Nimes Athletism 030 OCC

5 VAUTRIN DORIAN 2503920 CAM / 2007 9''04 D7 189Assp Vergeze 030 OCC

6 ROCHER ANATOLE 1627092 CAM / 2007 9''53 D8 93Assp Vergeze 030 OCC

QUERCIOLI THOMAS 1093939 VEM / 1988 DNS 0Assp Vergeze 030 OCC

TCM60m - Salle / (10/12/2022)   Série  1 11:05:00

1 BOUSQUIE RAPHAEL 2332966 CAM / 2006 7''26 q IR2 811Stade Rodez Athletisme* 012 OCC

2 CHAN TIPPE TIM 1933443 ESM / 2001 7''32 q IR2 783Apc - S/l Aix Athle Proven 013 PCA

3 DEKKAR DJEBRIEL 1245072 ESM / 2003 7''37 q IR3 760Ales Cevennes Athletis 030 OCC

4 LEROY ENYALE 2033103 CAM / 2006 7''41 q IR3 742Ma2m - S/l Athletic Club M 034 OCC

5 GONTIER JOEL 2406000 JUM / 2005 7''56 q R1 676Ales Cevennes Athletis 030 OCC

6 DIDES LENNY 1941750 JUM / 2004 7''61 q R1 654Usa 30 - S/l Rochefort Sp 030 OCC

7 GUILBERT MARIN 1354298 CAM / 2006 7''63 q R1 646Ma2m - S/l Athletic Club M 034 OCC

8 QUERCIOLI THOMAS 1093939 VEM / 1988 8''45 q D4 347Assp Vergeze 030 OCC

TCM60m - Salle / (10/12/2022)   Série  2 11:08:00

1 AYINDE MALIQ 1974050 SEM / 2000 7''14 q N4 869Ma2m - S/l Athletic Club M 034 OCC

2 DUBOIS KILLIAN 1957212 SEM / 1998 7''19 q IR1 845Sco Ste-marguerite Marsei 013 PCA

3 HAFIDI HAMID 1213368 VEM / 1983 7''64 q R1 642Ma2m - S/l Athletic Club M 034 OCC

4 ROUSSILLON MATHEO 2492089 CAM / 2007 7''88 q R4 545Ales Cevennes Athletis 030 OCC

5 FRAISSE RAFAEL 2455102 CAM / 2007 8''05 q R6 481Entente Nimes Athletism 030 OCC

6 SALVI MAUGE TONIN 2391751 CAM / 2007 8''30 q D2 395Assp Vergeze 030 OCC

7 PAGES EMILIEN 1718341 CAM / 2007 8''34 q D2 382Usa 30 - S/l Rochefort Sp 030 OCC

8 CAESTEKER ACHILLE 2499633 CAM / 2007 8''76 q D6 258Entente Nimes Athletism 030 OCC

TCM60m - Salle / (10/12/2022)   Série  3 11:11:00

1 KOMEN DYLAN 1986214 ESM / 2002 7''22 q IR1 830Martigues Sports Athle 013 PCA

2 GERBER MORGAN 1728522 ESM / 2002 7''33 q IR2 779Entente Nimes Athletism 030 OCC

3 ROQUES TITOUAN 1512964 JUM / 2004 7''50 q IR4 702Ma2m - S/l Athletic Club M 034 OCC

4 AOUADI MOHAMED (MAR) 1923735 ESM / 2001 7''50 q IR4 702Athle Nimes 30 030 OCC

5 MARTIN-BAROCHE ETHAN 2335819 JUM / 2005 7''70 q R2 617Ales Cevennes Athletis 030 OCC

6 BOYER JULIEN 1509186 CAM / 2006 7''70 q R2 617Entente Nimes Athletism 030 OCC

7 DESVAL RAPHAEL 2243817 ESM / 2001 7''94 q R4 522Ma2m - S/l Athletic Club M 034 OCC

8 BASTID ANTHONY 2502763 SEM / 1996 8''01 q R5 496Athle Nimes 30 030 OCC

TCM60m - Salle / (10/12/2022)   Série  4 11:14:00

1 PECOT-PERRET MAXENCE 1974536 JUM / 2005 7''27 q IR2 807Sco Ste-marguerite Marsei 013 PCA

2 PHRAIL JOACKIM 2422353 ESM / 2003 7''51 q IR4 698Ma2m - S/l Athletic Club M 034 OCC

3 GANAPINI THOMAS 1898089 ESM / 2001 7''69 q R2 621Ales Cevennes Athletis 030 OCC

4 BESALDUCH BAPTISTE 1604164 JUM / 2004 7''74 q R2 601Ma2m - S/l Athletic Club M 034 OCC

5 GONDOL TITOUAN 1841047 SEM / 1995 7''77 q R3 588Entente Nimes Athletism 030 OCC

6 RICCOBONO KALVYN 2052930 CAM / 2007 8''17 q D1 439Athle Nimes 30 030 OCC

7 ROCHER ANATOLE 1627092 CAM / 2007 9''49 q D8 100Assp Vergeze 030 OCC

TCM60m - Salle / (10/12/2022)   Série  5 11:17:00

1 DUNAND MATHIEU 1444231 SEM / 1998 6''96 q N4 959Apc - S/l Aix Athle Proven 013 PCA

2 SBRAGGIA JEREMY 1466085 ESM / 2003 7''45 q IR4 724Sco Ste-marguerite Marsei 013 PCA

3 POUDIERE MATTHIAS 1685714 JUM / 2005 7''65 q R2 638Assp Vergeze 030 OCC

4 CHEKROUN-EVRARD 1251253 ESM / 2003 7''88 q R4 545Usa 30 - S/l Rochefort Sp 030 OCC

5 RODRIGUEZ PABLO 2462818 CAM / 2007 7''94 q R4 522Ales Cevennes Athletis 030 OCC

6 MACKIEWICZ JOHAN 1318805 SEM / 2000 7''97 q R5 511Athle Nimes 30 030 OCC

7 MEYER THIBAUT 2418947 CAM / 2007 8''41 q D3 359Usa 30 - S/l Rochefort Sp 030 OCC

8 VAUTRIN DORIAN 2503920 CAM / 2007 9''10 q D8 175Assp Vergeze 030 OCC
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TCM60m - Salle / (10/12/2022)   Série  6 11:20:00

1 ANDRE NANS 1102555 SEM / 1997 7''10 q N4 889Apc - S/l Aix Athle Proven 013 PCA

2 PREA ESTEBAN 1573464 JUM / 2004 7''26 q IR2 811Ma2m - S/l Athletic Club M 034 OCC

3 PALIK VICTOR 1577776 ESM / 2002 7''45 q IR4 724Usa 30 - S/l Rochefort Sp 030 OCC

4 LUCAS YOHANN 1978524 SEM / 2000 7''53 q IR4 689Ma2m - S/l Athletic Club M 034 OCC

5 SAUREL REMI 1148654 ESM / 2001 7''63 q R1 646Assp Vergeze 030 OCC

6 BARRAL MATTEO 2413094 CAM / 2006 7''75 q R3 596Ales Cevennes Athletis 030 OCC

7 CAZE LLEDOS GABRIEL 1665357 CAM / 2007 8''02 q R5 492Ma2m - S/l Athletic Club M 034 OCC

8 ILIE VALENTIN 708103 VEM / 1961 8''21 q D1 425Entente Nimes Athletism 030 OCC

TCM60m - Salle / (10/12/2022)   Série  7 11:23:00

1 ROMAND ERWYN 2241494 SEM / 1999 7''40 q IR3 747Ma2m - S/l Athletic Club M 034 OCC

2 BEGUE GWENAEL 2437052 JUM / 2005 7''43 q IR3 733Entente Nimes Athletism 030 OCC

3 BRAHIME KAIS 2365711 CAM / 2007 7''73 q R2 605Entente Nimes Athletism 030 OCC

4 NGUYEN ALEXANDRE 2357977 JUM / 2005 7''91 q R4 533Bagnols Marcoule Athle 030 OCC

5 BENBORHOUM LIRONE 2335897 CAM / 2007 7''95 q R5 518Sco Ste-marguerite Marsei 013 PCA

6 PITHON JULIEN 740766 VEM / 1973 8''08 q R6 470Ales Cevennes Athletis 030 OCC

7 MARCHAND JEAN-LUC 135430 VEM / 1955 8''61 q D5 299Entente Nimes Athletism 030 OCC

TCM60m - Salle / (10/12/2022)   Série  8 11:27:00

1 DAMBO MATIS 2000091 ESM / 2003 7''47 q IR4 715Ma2m - S/l Athletic Club M 034 OCC

2 HIRSCH YARON 2027953 CAM / 2007 7''61 q R1 654Sco Ste-marguerite Marsei 013 PCA

3 DAMBRIN MATTEO 1962135 CAM / 2006 7''93 q R4 526Ales Cevennes Athletis 030 OCC

DELLA VALLE AUDON 2070768 JUM / 2005 DNS 0Sco Ste-marguerite Marsei 013 PCA

GUILLERMOND THOMAS 1915175 JUM / 2004 DNS 0ENTENTE NIMES ATHL 030 OCC

HADDOU BOUAZZA BILAL 2267663 CAM / 2007 DNS 0Entente Nimes Athletism 030 OCC

JOURDAN MAXIME 2464041 JUM / 2004 DNS 0Entente Nimes Athletism 030 OCC

MIELVAQUE BAPTISTE 2094335 CAM / 2006 DNS 0Entente Nimes Athletism 030 OCC

TCF200m - Salle / (10/12/2022)   Finale  directe 1 15:52:00

1 LIEHOUN MANON 1763386 CAF / 2006 26''43 IR3 871Athle 11 - S/l Lauragais A 011 OCC

2 FARAUX AMANDA 1788591 ESF / 2002 27''00 IR4 824Entente Nimes Athletism 030 OCC

3 MERLE NOELIE 1838756 CAF / 2006 27''55 R1 780Stade Rodez Athletisme* 012 OCC

4 DESMAREST LENA 2296447 CAF / 2006 27''79 R2 762Entente Nimes Athletism 030 OCC

5 KAPFER MANON 1584392 SEF / 1999 28''48 R3 709Cs Bourgoin-jallieu * 038 ARA

6 FALCON LOIS 2137268 SEF / 2000 30''10 R6 594Beziers Cheminots Athlet 034 OCC

TCF200m - Salle / (10/12/2022)   Finale  directe 2 15:56:00

1 AH-HY MILA 2455143 ESF / 2003 29''83 R6 612Entente Nimes Athletism 030 OCC

2 PERRIN MATHILDE 1482161 JUF / 2005 30''09 R6 594Usa 30 - S/l Rochefort Sp 030 OCC

3 GOMIS LISE 2288129 CAF / 2007 30''20 R6 587Beziers Cheminots Athlet 034 OCC

4 MARTIN LOUISE 2270060 CAF / 2007 31''01 D2 533Ca Pezenas 034 OCC

5 TERMOTE LUCIE 1674029 CAF / 2007 32''04 D3 468Entente Nimes Athletism 030 OCC

LAMESCH LILI (LUX) 2513204 ESF / 2002 DNS 0Montpellier Athletic Med 034 OCC

TCF200m - Salle / (10/12/2022)   Finale  directe 3 16:02:00

1 CARTAUT MEGANE 1927414 ESF / 2001 25''80 IR2 923Ma2m - S/l Athletic Club M 034 OCC

2 FILLE MAGUELONE 1891555 JUF / 2005 27''56 R1 780Ma2m - S/l Mireval Gard 034 OCC

3 RAYNAUD ESTELLE 1843904 CAF / 2007 27''91 R2 752Ca Pezenas 034 OCC

4 FROMAGER AXELLE 1139870 SEF / 2000 29''00 R4 671Ma2m - S/l Athletic Club M 034 OCC

5 DUCOIN MAYLIS 2443231 CAF / 2007 30''49 D1 567Entente Nimes Athletism 030 OCC

6 JACQUES ALINE 2134877 JUF / 2005 32''65 D4 432Bagnols Marcoule Athle 030 OCC

TCF200m - Salle / (10/12/2022)   Finale  directe 4 16:06:00

Couloir 3: L / ligne de gauche

1 BASCOUL CLARISSE 1575053 ESF / 2003 27''96 R2 749Ca Pezenas 034 OCC
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2 ROBIN CLEMENTINE 1082379 SEF / 1998 30''26 R6 583Ma2m - S/l Athletic Club M 034 OCC

3 BENSELLAM CHAIMA 2161740 JUF / 2005 32''52 D4 440Bagnols Marcoule Athle 030 OCC

4 GUIDICELLI CAMILLE 2463994 JUF / 2004 32''99 D5 413Entente Nimes Athletism 030 OCC

5 GABARRON CLEMENCE 2274517 CAF / 2007 33''06 D5 409Ma2m - S/l Athletic Club M 034 OCC

AUSIAS CAMILLE 1995894 JUF / 2005 DNS 0Athle Nimes 30 030 OCC

TCF200m - Salle / (10/12/2022)   Finale  directe 5 16:10:00

1 CLARAC MAELYS 1196367 ESF / 2002 26''39 IR3 874Ma2m - S/l Athletic Club M 034 OCC

2 ALBERTO ELYN 1779164 CAF / 2007 29''88 R6 609Beziers Cheminots Athlet 034 OCC

3 SANCHEZ CAMILLE 1665361 JUF / 2005 30''46 D1 569Assp Vergeze 030 OCC

4 DRAPPIER EMIE 2021764 JUF / 2004 30''93 D1 538Ca Pezenas 034 OCC

5 BRACKEN EMMY 1567219 CAF / 2006 31''89 D3 478Usa 30 - S/l Uzes Ac 030 OCC

6 TIRAND ELISE 2398267 CAF / 2006 33''64 D6 376Entente Nimes Athletism 030 OCC

TCF200m - Salle / (10/12/2022)   Finale  directe 6 16:14:00

couloir 5: DQ règle RT17.4.3

1 LAAROUSSI 1911764 CAF / 2007 28''32 R3 721Ma2m - S/l Athletic Club M 034 OCC

2 PERRIN FANELIE 1330076 ESF / 2003 28''50 R3 708Beziers Cheminots Athlet 034 OCC

3 DUREUIL HELENE 1241524 ESF / 2002 29''21 R4 656Ales Cevennes Athletis 030 OCC

4 CAMIOLO JULIA 2376828 JUF / 2005 29''82 R6 613Ma2m - S/l Athletic Club M 034 OCC

5 BEKTIC NESMINA 2208081 JUF / 2005 34''29 D8 342Beziers Cheminots Athlet 034 OCC

COULOUMIES HELOISE 1872108 JUF / 2005 DQ 0Assp Vergeze 030 OCC

TCF200m - Salle / (10/12/2022)   Finale  directe 7 16:18:00

1 RIDEL VIOLETTE 1345362 JUF / 2005 27''51 R1 784Ma2m - S/l Mireval Gard 034 OCC

2 KLOUVI OLIVIA 1718711 CAF / 2006 28''20 R2 730Ma2m - S/l Athletic Club M 034 OCC

3 BASSET ROMANE 1999603 CAF / 2007 30''11 R6 593Beziers Cheminots Athlet 034 OCC

4 GAILLARD OCEANE 1641044 ESF / 2002 30''23 R6 585Entente Nimes Athletism 030 OCC

5 CANTAIS LILI-ROSE 2364316 JUF / 2005 31''64 D3 493Athle Nimes 30 030 OCC

TCF200m - Salle / (10/12/2022)   Finale  directe 8 16:22:00

1 MANIGLIER-VILLON 1582454 CAF / 2006 29''63 R5 626Usa 30 - S/l Rochefort Sp 030 OCC

2 FARTANT-BRANCHE 2437274 CAF / 2006 30''02 R6 599Entente Nimes Athletism 030 OCC

3 MARTINEZ SOFIA 1623353 JUF / 2005 30''19 R6 587Ca Pezenas 034 OCC

4 GARCIA STELLA 2492989 ESF / 2003 31''22 D2 520Entente Nimes Athletism 030 OCC

MIGNON VALENTINE 1616209 JUF / 2005 DNS 0Ma2m - S/l Mireval Gard 034 OCC

TCF200m - Salle / (10/12/2022)   Finale  directe 9 16:25:00

1 POURCHER PERRINE 2082810 SEF / 1998 29''02 R4 670Ales Cevennes Athletis 030 OCC

2 DAUTREMONT SARAH 1697332 SEF / 1998 30''11 R6 593Entente Nimes Athletism 030 OCC

3 GESLIN PALOMA 2285050 CAF / 2006 30''58 D1 561Entente Nimes Athletism 030 OCC

PIQUES MATHILDE 1929747 JUF / 2005 DNS 0Ma2m - S/l Mireval Gard 034 OCC

TCF200m - Salle / (10/12/2022)   Finale  directe 10 16:31:00

1 EWOMBA ANNE-SOPHIE 2053939 CAF / 2007 28''48 R3 709Sco Ste-marguerite Marsei 013 PCA

BANULS MYLENA 1962865 JUF / 2004 DNS 0Ma2m - S/l Athletic Club M 034 OCC

BOURDAUDHUI OCEANE 1888848 CAF / 2006 DNS 0Entente Nimes Athletism 030 OCC

CHESTEM JEANNE 2464040 CAF / 2006 DNS 0Entente Nimes Athletism 030 OCC

DIDES LUNA 2376425 CAF / 2007 DNS 0Usa 30 - S/l Rochefort Sp 030 OCC

DUMAS AMBRE 2507283 CAF / 2006 DNS 0Entente Nimes Athletism 030 OCC

TCM200m - Salle / (10/12/2022)   Finale  directe 1 16:35:00

1 BRAU VALENTIN 2047714 JUM / 2004 22''58 IR2 907Martigues Sports Athle 013 PCA

2 PENELOPE RAPHAEL 1800042 SEM / 1996 22''59 IR2 906A. Villeneuve La Garenne 092 I-F

3 BEGUE GWENAEL 2437052 JUM / 2005 24''14 R2 708Entente Nimes Athletism 030 OCC

4 POUDIERE MATTHIAS 1685714 JUM / 2005 24''19 R3 702Assp Vergeze 030 OCC

5 ROUSSILLON MATHEO 2492089 CAM / 2007 25''83 D2 521Ales Cevennes Athletis 030 OCC
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PECOT-PERRET MAXENCE 1974536 JUM / 2005 DNS 0Sco Ste-marguerite Marsei 013 PCA

TCM200m - Salle / (10/12/2022)   Finale  directe 2 16:39:00

1 CALERO GAUTHIER 1737819 ESM / 2002 23''25 IR4 819Ca Pezenas 034 OCC

2 BELLONY SULLIVAN 2288516 ESM / 2003 23''30 IR4 812Beziers Cheminots Athlet 034 OCC

3 ELALI RAYAN 2155384 JUM / 2004 23''95 R2 731Ma2m - S/l Athletic Club M 034 OCC

4 MENEAU RAPHAEL 2369838 JUM / 2004 25''70 D1 534Ma2m - S/l Athletic Club M 034 OCC

MEYER THIBAUT 2418947 CAM / 2007 DNS 0Usa 30 - S/l Rochefort Sp 030 OCC

TCM200m - Salle / (10/12/2022)   Finale  directe 3 16:43:00

1 METIER PIERRICK 1004350 SEM / 1998 23''88 R2 740Ma2m - S/l Athletic Club M 034 OCC

2 HIRSCH YARON 2027953 CAM / 2007 24''79 R4 633Sco Ste-marguerite Marsei 013 PCA

3 LEONARD WILLIAM 2475443 JUM / 2005 25''37 R6 569Saint-mathieu Athletic 034 OCC

4 DESVAL RAPHAEL 2243817 ESM / 2001 25''44 R6 562Ma2m - S/l Athletic Club M 034 OCC

5 RODRIGUEZ PABLO 2462818 CAM / 2007 26''30 D3 474Ales Cevennes Athletis 030 OCC

LUCAS YOHANN 1978524 SEM / 2000 DNS 0Ma2m - S/l Athletic Club M 034 OCC

TCM200m - Salle / (10/12/2022)   Finale  directe 4 16:46:00

1 PREA ESTEBAN 1573464 JUM / 2004 23''11 IR3 837Ma2m - S/l Athletic Club M 034 OCC

2 DUPARAY FRANCK 1933214 CAM / 2006 23''25 IR4 819Ca Pezenas 034 OCC

3 MARTIN-BAROCHE ETHAN 2335819 JUM / 2005 24''54 R3 661Ales Cevennes Athletis 030 OCC

4 HAFIDI HAMID 1213368 VEM / 1983 24''61 R4 653Ma2m - S/l Athletic Club M 034 OCC

5 SARTORI FABIO 2003430 JUM / 2005 25''63 D1 541Ales Cevennes Athletis 030 OCC

6 PAGES EMILIEN 1718341 CAM / 2007 26''88 D4 419Usa 30 - S/l Rochefort Sp 030 OCC

TCM200m - Salle / (10/12/2022)   Finale  directe 5 16:51:00

1 DEKKAR DJEBRIEL 1245072 ESM / 2003 24''05 R2 719Ales Cevennes Athletis 030 OCC

2 BESALDUCH BAPTISTE 1604164 JUM / 2004 24''35 R3 684Ma2m - S/l Athletic Club M 034 OCC

3 GONTIER JOEL 2406000 JUM / 2005 24''52 R3 664Ales Cevennes Athletis 030 OCC

4 NGUYEN ALEXANDRE 2357977 JUM / 2005 25''69 D1 535Bagnols Marcoule Athle 030 OCC

5 MABILEAU ENZO 1426311 JUM / 2005 26''41 D3 463Ma2m - S/l Mireval Gard 034 OCC

VAUTRIN DORIAN 2503920 CAM / 2007 DNS 0Assp Vergeze 030 OCC

TCM200m - Salle / (10/12/2022)   Finale  directe 6 16:54:00

couloir 6: DQ règle RT17.4.3

1 BEKTIC AJID 2074277 ESM / 2001 23''47 R1 791Beziers Cheminots Athlet 034 OCC

2 GUILBERT MARIN 1354298 CAM / 2006 24''57 R4 658Ma2m - S/l Athletic Club M 034 OCC

3 BASTID ANTHONY 2502763 SEM / 1996 25''62 D1 543Athle Nimes 30 030 OCC

4 JOYEUX MAXIME 2492171 CAM / 2007 26''79 D4 427Athle Nimes 30 030 OCC

CAESTEKER ACHILLE 2499633 CAM / 2007 DQ 0Entente Nimes Athletism 030 OCC

LEROY ENYALE 2033103 CAM / 2006 DNS 0Ma2m - S/l Athletic Club M 034 OCC

TCM200m - Salle / (10/12/2022)   Finale  directe 7 16:58:00

Couloir 4: L / ligne de gauche

1 GERBER MORGAN 1728522 ESM / 2002 23''52 R1 784Entente Nimes Athletism 030 OCC

2 BARRAL MATTEO 2413094 CAM / 2006 25''01 R5 608Ales Cevennes Athletis 030 OCC

3 BRAHIME KAIS 2365711 CAM / 2007 25''20 R6 587Entente Nimes Athletism 030 OCC

4 DAMBRIN MATTEO 1962135 CAM / 2006 26''39 D3 465Ales Cevennes Athletis 030 OCC

DAMBO MATIS 2000091 ESM / 2003 DNS 0Ma2m - S/l Athletic Club M 034 OCC

BENBORHOUM LIRONE 2335897 CAM / 2007 DNS 0Sco Ste-marguerite Marsei 013 PCA

TCM200m - Salle / (10/12/2022)   Finale  directe 8 17:01:00

1 PHRAIL JOACKIM 2422353 ESM / 2003 24''27 R3 693Ma2m - S/l Athletic Club M 034 OCC

2 LAGNIEZ JEAN-MARC 135302 SEM / 1992 24''84 R4 627Beziers Cheminots Athlet 034 OCC

3 MARCHAND JEAN-LUC 135430 VEM / 1955 27''96 D6 325Entente Nimes Athletism 030 OCC

PITHON JULIEN 740766 VEM / 1973 DNS 0Ales Cevennes Athletis 030 OCC

WANAVERBECQ DAMIEN 1682221 CAM / 2007 DNS 0Us Sete Athletisme 034 OCC
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TCF400m - Salle / (10/12/2022)   Finale  directe 1 13:51:00

1 DUBAR ANGELE 1343187 ESF / 2003 61''71 IR3 815Ca Pezenas 034 OCC

2 FARAUX AMANDA 1788591 ESF / 2002 62''02 IR4 805Entente Nimes Athletism 030 OCC

3 ROMBAUX CHLOE 2089723 CAF / 2006 63''75 R1 750Stade Rodez Athletisme* 012 OCC

4 VIDAL GARANCE 1745398 JUF / 2005 63''78 R1 749Entente Nimes Athletism 030 OCC

5 PEREZ ANAIS 2278551 JUF / 2005 76''69 D5 401Beziers Cheminots Athlet 034 OCC

TCF400m - Salle / (10/12/2022)   Finale  directe 2 13:57:00

1 FILLE MAGUELONE 1891555 JUF / 2005 62''75 R1 782Ma2m - S/l Mireval Gard 034 OCC

2 KAPFER MANON 1584392 SEF / 1999 63''24 R1 766Cs Bourgoin-jallieu * 038 ARA

3 BOULAY MATHILDE 2079657 CAF / 2006 63''31 R1 764Usa 30 - S/l Rochefort Sp 030 OCC

4 BEAUDOIN MARIE 2354095 CAF / 2006 65''59 R3 694Athle Nimes 30 030 OCC

TCF400m - Salle / (10/12/2022)   Finale  directe 3 14:01:00

1 RIDEL VIOLETTE 1345362 JUF / 2005 65''52 R3 696Ma2m - S/l Mireval Gard 034 OCC

2 DJAFRI-MARGOTAT 1209325 ESF / 2003 67''13 R4 649Ma2m - S/l Athletic Club M 034 OCC

3 NONEA RUIZ SELENA 2357794 JUF / 2005 71''46 D1 529Us Sete Athletisme 034 OCC

4 BEKTIC NESMINA 2208081 JUF / 2005 79''63 D7 337Beziers Cheminots Athlet 034 OCC

TCM400m - Salle / (10/12/2022)   Finale  directe 1 14:08:00

1 VERMET ADRIEN 1224334 ESM / 2001 50''39 IR1 895Ma2m - S/l Athletic Club M 034 OCC

2 BESALDUCH BAPTISTE 1604164 JUM / 2004 53''35 IR4 728Ma2m - S/l Athletic Club M 034 OCC

3 ALBERT GASPARD 2162652 JUM / 2004 53''65 R1 712Entente Nimes Athletism 030 OCC

4 BOYER JULIEN 1509186 CAM / 2006 57''25 R4 534Entente Nimes Athletism 030 OCC

5 HENRIOT RANDY 1895340 SEM / 1999 57''82 R5 509Entente Nimes Athletism 030 OCC

TCM400m - Salle / (10/12/2022)   Finale  directe 2 14:12:00

1 ELALI RAYAN 2155384 JUM / 2004 52''22 IR3 790Ma2m - S/l Athletic Club M 034 OCC

2 FRAISSE RAFAEL 2455102 CAM / 2007 60''31 D1 403Entente Nimes Athletism 030 OCC

JOURDAN MAXIME 2464041 JUM / 2004 DNS 0Entente Nimes Athletism 030 OCC

SEKATCHEFF ALEXIS 1742043 ESM / 2003 DNS 0Sco Ste-marguerite Marsei 013 PCA

TCM400m - Salle / (10/12/2022)   Finale  directe 3 14:17:00

1 PENELOPE RAPHAEL 1800042 SEM / 1996 49''46 N4 951A. Villeneuve La Garenne 092 I-F

2 LEONARD WILLIAM 2475443 JUM / 2005 57''20 R4 537Saint-mathieu Athletic 034 OCC

3 QUERCIOLI THOMAS 1093939 VEM / 1988 58''89 R6 462Assp Vergeze 030 OCC

4 FORT AXEL 2423193 JUM / 2004 66''95 D8 182Athle Nimes 30 030 OCC

TCF800m - Salle / (10/12/2022)   Finale  directe 1 13:04:00

1 POURCHER PERRINE 2082810 SEF / 1998 2'26''97 IR4 783Ales Cevennes Athletis 030 OCC

2 BERNARDIN JULIE 1075987 VEF / 1984 2'35''65 R3 671Ma2m - S/l Athletic Club M 034 OCC

3 DUREUIL HELENE 1241524 ESF / 2002 2'40''16 R5 616Ales Cevennes Athletis 030 OCC

4 DUBAR ELOISE 1521678 ESF / 2003 2'48''49 D2 521Ca Pezenas 034 OCC

5 TISSOT ANNA 2003429 CAF / 2007 2'53''52 D4 468Entente Nimes Athletism 030 OCC

6 HERMAND ORIANE 2281084 CAF / 2007 2'54''57 D4 457Entente Nimes Athletism 030 OCC

DUBOIS LAIA 1770945 JUF / 2005 DNS 0Lunel A. 034 OCC

RIGAL MARION 1769662 SEF / 1997 DNS 0Ales Cevennes Athletis 030 OCC

LAPORTE ZOE 2477014 JUF / 2005 DNS 0Entente Nimes Athletism 030 OCC

TCM800m - Salle / (10/12/2022)   Finale  directe 1 13:20:00

1 PRONGUE LUCAS 1036926 SEM / 1997 2'00''93 IR3 785Ales Cevennes Athletis 030 OCC

2 LAGARD MERMET SIMEON 1873108 ESM / 2001 2'00''97 IR3 784Ma2m - S/l Athletic Club M 034 OCC

3 SARTORI FABIO 2003430 JUM / 2005 2'01''56 IR4 769Ales Cevennes Athletis 030 OCC

4 DEVESSE ADRIEN 1765983 SEM / 2000 2'01''79 IR4 763Ales Cevennes Athletis 030 OCC

5 GACHON DORIAN 1979959 SEM / 2000 2'03''76 R1 716Ma2m - S/l Athletic Club M 034 OCC
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6 BOSSELET MARCELLO 2370040 ESM / 2003 2'09''34 R4 589Ma2m - S/l Athletic Club M 034 OCC

7 NARDI OLIVIER 2268395 CAM / 2006 2'11''13 R5 551Ma2m - S/l Athletic Club M 034 OCC

TCM800m - Salle / (10/12/2022)   Finale  directe 2 13:26:00

1 SALLES ANTONIN 1992048 JUM / 2005 2'09''65 R4 583Assp Vergeze 030 OCC

2 HENRIOT RANDY 1895340 SEM / 1999 2'14''56 R6 482Entente Nimes Athletism 030 OCC

3 RAMZI SHAMSEDINE 2479950 JUM / 2005 2'27''86 D5 257Entente Nimes Athletism 030 OCC

4 MAURIN JEAN-LOUIS 501209 VEM / 1963 2'28''90 D5 243Saint-mathieu Athletic 034 OCC

TARIKET MUSTAPHA 833602 VEM / 1965 DNF 0Eoa13 - S/l Ac Miramas 013 PCA

BARBET BAPTISTE 2372048 CAM / 2007 DNS 0Lunel A. 034 OCC

TCM800m - Salle / (10/12/2022)   Finale  directe 3 13:35:00

1 OMNES GUILLEM 1490774 JUM / 2004 2'03''22 R1 729Entente Nimes Athletism 030 OCC

2 BREE LOUIS 1871238 CAM / 2007 2'12''41 R5 525Ma2m - S/l Mireval Gard 034 OCC

3 NGUYEN ALEXANDRE 2357977 JUM / 2005 2'12''57 R5 522Bagnols Marcoule Athle 030 OCC

4 RICCOBONO KALVYN 2052930 CAM / 2007 2'20''29 D2 377Athle Nimes 30 030 OCC

5 PELAT JEAN-CLAUDE 271656 VEM / 1946 3'39''10 D8 0Lunel A. 034 OCC

VERSCHAVE GUILLAUME 2271231 CAM / 2006 DNS 0Athle Nimes 30 030 OCC

TCF1 500m - Salle / (10/12/2022)   Finale  directe 1 15:37:00

1 BROOHM LINDSAY 545190 SEF / 1989 5'47''88 D1 503Entente Nimes Athletism 030 OCC

TCM1 500m - Salle / (10/12/2022)   Finale  directe 1 15:37:00

1 CARBONE THEO 2334022 ESM / 2003 4'14''45 R1 726Entente Nimes Athletism 030 OCC

2 SARTORI FABIO 2003430 JUM / 2005 4'23''36 R2 631Ales Cevennes Athletis 030 OCC

3 DELPUECH LUDOVIC 1930790 SEM / 1995 4'26''56 R3 599Ales Cevennes Athletis 030 OCC

4 THOULOUZE FLORENTIN 2084566 JUM / 2004 5'34''62 D8 110Athletisme Et Course Nat 030 OCC

TCC3 000m - Salle / (10/12/2022)   Finale  directe 1 17:12:00

1 SALVI MAUGE TONIN 2391751 CAM / 2007 12'34''14 D8 61Assp Vergeze 030 OCC

2 ROCHER ANATOLE 1627092 CAM / 2007 13'01''59 D8 28Assp Vergeze 030 OCC

3 VAUTRIN DORIAN 2503920 CAM / 2007 13'59''46 D8 0Assp Vergeze 030 OCC

4 ALLIX JEANNE 2492855 CAF / 2007 14'14''73 D7 308Assp Vergeze 030 OCC

RABIER LOURA 2503918 CAF / 2006 DNS 0Assp Vergeze 030 OCC

TCF60m Haies (84)-Salle / (10/12/2022)   Finale  1 15:15:00

1 SABATIER ERIN 1268518 ESF / 2001 9''74 IR3 798Ma2m - S/l Athletic Club M 034 OCC

2 COULOUMIES HELOISE 1872108 JUF / 2005 10''34 R1 689Assp Vergeze 030 OCC

3 SANCHEZ CAMILLE 1665361 JUF / 2005 11''88 D7 445Assp Vergeze 030 OCC

TCF60m Haies (84)-Salle / (10/12/2022)   Série  1 11:54:00

1 SABATIER ERIN 1268518 ESF / 2001 9''37 q IR1 870Ma2m - S/l Athletic Club M 034 OCC

2 COULOUMIES HELOISE 1872108 JUF / 2005 10''12 q R1 728Assp Vergeze 030 OCC

3 SANCHEZ CAMILLE 1665361 JUF / 2005 11''70 q D5 471Assp Vergeze 030 OCC

AUQUIER CARLA 1464932 JUF / 2005 DNS 0Sco Ste-marguerite Marsei 013 PCA

BOYER FAUSTINE 1920088 JUF / 2005 DNS 0Sco Ste-marguerite Marsei 013 PCA

CAM60m Haies (91)-Salle / (10/12/2022)   Finale  1 15:22:00

1 CORNET PAUL 1759392 CAM / 2007 8''81 IR4 801Lunel A. 034 OCC

2 RODRON LOUIS 2075077 CAM / 2007 10''39 D3 423Lunel A. 034 OCC

3 SALVI MAUGE TONIN 2391751 CAM / 2007 11''32 D8 257Assp Vergeze 030 OCC

4 ROCHER ANATOLE 1627092 CAM / 2007 12''10 D8 149Assp Vergeze 030 OCC

5 VAUTRIN DORIAN 2503920 CAM / 2007 12''53 D8 102Assp Vergeze 030 OCC

CAZE LLEDOS GABRIEL 1665357 CAM / 2007 DNS 0Ma2m - S/l Athletic Club M 034 OCC

CAM60m Haies (91)-Salle / (10/12/2022)   Série  1 12:03:00
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1 CORNET PAUL 1759392 CAM / 2007 8''90 q IR4 776Lunel A. 034 OCC

2 RODRON LOUIS 2075077 CAM / 2007 9''59 q R3 599Lunel A. 034 OCC

3 CAZE LLEDOS GABRIEL 1665357 CAM / 2007 9''93 q R5 521Ma2m - S/l Athletic Club M 034 OCC

4 SALVI MAUGE TONIN 2391751 CAM / 2007 11''34 q D8 253Assp Vergeze 030 OCC

5 ROCHER ANATOLE 1627092 CAM / 2007 11''76 q D8 192Assp Vergeze 030 OCC

6 VAUTRIN DORIAN 2503920 CAM / 2007 11''91 q D8 172Assp Vergeze 030 OCC

JUM60m Haies (99)-Salle / (10/12/2022)   Finale  1 15:28:00

1 GONZALEZ ALIX 1365947 JUM / 2004 8''53 IR1 880Athle Nimes 30 030 OCC

2 ROQUES TITOUAN 1512964 JUM / 2004 8''63 IR2 851Ma2m - S/l Athletic Club M 034 OCC

3 AVRIL THOMAS 1406048 JUM / 2004 10''37 D2 427Ma2m - S/l Athletic Club M 034 OCC

JUM60m Haies (99)-Salle / (10/12/2022)   Série  1 12:12:00

1 GONZALEZ ALIX 1365947 JUM / 2004 8''39 q IR1 921Athle Nimes 30 030 OCC

2 ROQUES TITOUAN 1512964 JUM / 2004 8''58 q IR2 866Ma2m - S/l Athletic Club M 034 OCC

3 AVRIL THOMAS 1406048 JUM / 2004 9''88 q R4 532Ma2m - S/l Athletic Club M 034 OCC

JUFHauteur - Salle / (10/12/2022)   Finale  directe 1 15:50:00

1 AUSIAS CAMILLE 1995894 JUF / 2005 1m42 R4 659Athle Nimes 30 030 OCC

1m30(O) ; 1m34(O) ; 1m37(O) ; 1m40(O) ; 1m42(XO) ; 1m44(XXX)

TCFHauteur - Salle / (10/12/2022)   Finale  directe 1 15:56:00

1 CONDE-TURPIN ESTHER 131398 SEF / 1996 1m61 IR2 840Atn - S/l Florentin Athle 081 OCC

1m61(XO) ; 1m63(-) ; 1m65(XXX)

CAMHauteur - Salle / (10/12/2022)   Finale  directe 1 15:50:00

1 JOYEUX MAXIME 2492171 CAM / 2007 1m59 D2 578Athle Nimes 30 030 OCC

1m42(O) ; 1m46(O) ; 1m50(O) ; 1m53(O) ; 1m56(O) ; 1m59(XXO) ; 1m62(XXX)

2 SALVI MAUGE TONIN 2391751 CAM / 2007 1m46 D4 468Assp Vergeze 030 OCC

1m34(O) ; 1m38(O) ; 1m42(O) ; 1m46(O) ; 1m50(XXX)

3 ROUSSILLON MATHEO 2492089 CAM / 2007 1m38 D6 401Ales Cevennes Athletis 030 OCC

1m38(O) ; 1m42(X)

JUMHauteur - Salle / (10/12/2022)   Finale  directe 1 15:50:00

1 MARTIN-BAROCHE ETHAN 2335819 JUM / 2005 1m65 R6 629Ales Cevennes Athletis 030 OCC

1m50(O) ; 1m53(O) ; 1m56(O) ; 1m59(XO) ; 1m62(O) ; 1m65(O) ; 1m68(XXX)

2 GONTIER JOEL 2406000 JUM / 2005 1m53 D3 527Ales Cevennes Athletis 030 OCC

1m50(O) ; 1m53(O) ; 1m56(XXX)

TCMHauteur - Salle / (10/12/2022)   Finale  directe 1 15:50:00

1 SAUREL REMI 1148654 ESM / 2001 1m55 D2 544Assp Vergeze 030 OCC

1m44(O) ; 1m48(-) ; 1m52(O) ; 1m55(O) ; 1m58(XXX)

PITHON JULIEN 740766 VEM / 1973 DNS 0Ales Cevennes Athletis 030 OCC

TCCPerche - Salle / (10/12/2022)   Finale  directe 1 13:00:00

1 GANAPINI THOMAS 1898089 ESM / 2001 3m40 R5 569Ales Cevennes Athletis 030 OCC

3m20(O) ; 3m30(-) ; 3m40(O) ; 3m50(-) ; 3m60(XXX)

2 AVRIL THOMAS 1406048 JUM / 2004 3m40 R5 569Ma2m - S/l Athletic Club M 034 OCC

3m20(O) ; 3m30(-) ; 3m40(XO) ; 3m50(-) ; 3m60(XXX)

3 RODRON LOUIS 2075077 CAM / 2007 2m70 D4 389Lunel A. 034 OCC

2m30(XO) ; 2m50(O) ; 2m60(O) ; 2m70(O) ; 2m80(XXX)

4 FRACHON SYLIA 1739305 CAF / 2006 2m50 R4 508Ales Cevennes Athletis 030 OCC

2m50(O) ; 2m60(-) ; 2m70(XXX)

CAFLongueur - Salle / (10/12/2022)   Finale  directe 1 14:55:00

1 ROMBAUX CHLOE 2089723 CAF / 2006 4m83 R3 747Stade Rodez Athletisme* 012 OCC

X ; 4m72 ; 4m52 ; 4m18 ; 4m83 ; 4m69
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2 BEAUDOIN MARIE 2354095 CAF / 2006 4m69 R5 718Athle Nimes 30 030 OCC

4m65 ; 4m65 ; 4m31 ; 4m63 ; 4m69 ; m44

3 DALENC AMBRE 1689071 CAF / 2006 4m49 R6 675Bagnols Marcoule Athle 030 OCC

4m04 ; 4m35 ; 3m99 ; 4m11 ; 4m49 ; 4m37

GABARRON CLEMENCE 2274517 CAF / 2007 DNS 0Ma2m - S/l Athletic Club M 034 OCC

DNS

JUFLongueur - Salle / (10/12/2022)   Finale  directe 1 14:55:00

1 COULOUMIES HELOISE 1872108 JUF / 2005 4m91 R2 764Assp Vergeze 030 OCC

X ; 4m74 ; 4m91 ; 4m63 ; 4m89 ; 4m86

2 KARAMOKO BERENYCE 1800147 JUF / 2005 4m54 R6 686Usa 30 - S/l Rochefort Sp 030 OCC

4m35 ; 4m54 ; 3m45 ; 4m40 ; 3m72 ; 4m43

3 SANCHEZ CAMILLE 1665361 JUF / 2005 4m45 R6 667Assp Vergeze 030 OCC

4m19 ; 4m45 ; 3m94 ; 3m87 ; 3m60 ; 3m96

4 KARAMOKO VICTOIRE 1800151 JUF / 2005 4m35 D1 646Usa 30 - S/l Rochefort Sp 030 OCC

4m25 ; 3m95 ; 3m96 ; 4m35 ; 3m02 ; 3m84

5 JACQUES ALINE 2134877 JUF / 2005 3m94 D4 560Bagnols Marcoule Athle 030 OCC

X ; 3m94 ; 3m53 ; 3m53 ; 3m66 ; 3m45

6 BENSELLAM CHAIMA 2161740 JUF / 2005 3m63 D5 495Bagnols Marcoule Athle 030 OCC

X ; X ; 3m63 ; 3m52 ; 3m36 ; 3m09

SEBHI MELEK 1422060 JUF / 2005 DNS 0Bagnols Marcoule Athle 030 OCC

DNS

TCFLongueur - Salle / (10/12/2022)   Finale  directe 1 14:55:00

1 CONDE-TURPIN ESTHER 131398 SEF / 1996 5m07 R1 798Atn - S/l Florentin Athle 081 OCC

5m07 ; - ; - ; - ; - ; 4m82

2 PONGE CELIA 1784747 SEF / 1993 4m73 R4 726Athle Nimes 30 030 OCC

4m53 ; 4m21 ; 4m64 ; 4m73 ; - ; -

CAMLongueur - Salle / (10/12/2022)   Finale  directe 1 14:55:00

1 BOYER JULIEN 1509186 CAM / 2006 5m74 R5 656Entente Nimes Athletism 030 OCC

5m58 ; 5m30 ; 5m43 ; 5m48 ; 5m53 ; 5m74

2 CAZE LLEDOS GABRIEL 1665357 CAM / 2007 5m73 R5 654Ma2m - S/l Athletic Club M 034 OCC

5m73 ; 3m54 ; 5m73 ; 5m55 ; 5m34 ; 5m00

3 ROUSSILLON MATHEO 2492089 CAM / 2007 5m39 D1 583Ales Cevennes Athletis 030 OCC

5m39 ; 5m33 ; 5m29 ; 5m16 ; X ; 4m60

ROCHER ANATOLE 1627092 CAM / 2007 DNS 0Assp Vergeze 030 OCC

VAUTRIN DORIAN 2503920 CAM / 2007 DNS 0Assp Vergeze 030 OCC

JUMLongueur - Salle / (10/12/2022)   Finale  directe 1 14:55:00

1 GONZALEZ ALIX 1365947 JUM / 2004 6m28 R1 769Athle Nimes 30 030 OCC

6m28 ; 6m23 ; 4m93 ; 6m01

2 GONTIER JOEL 2406000 JUM / 2005 5m55 R6 616Ales Cevennes Athletis 030 OCC

5m48 ; 5m41 ; X ; 5m55 ; 5m44 ; X

3 MARTIN-BAROCHE ETHAN 2335819 JUM / 2005 5m49 D1 604Ales Cevennes Athletis 030 OCC

5m33 ; X ; X ; 5m08 ; 5m39 ; 5m49

4 NGUYEN ALEXANDRE 2357977 JUM / 2005 5m35 D1 575Bagnols Marcoule Athle 030 OCC

X ; 4m80 ; 4m76 ; 4m59 ; 4m41 ; 5m35

TCMLongueur - Salle / (10/12/2022)   Finale  directe 1 00:00:00

1 CLOTAIRE NICOLAS 142062 SEM / 1998 6m70 IR2 858Entente Nimes Athletism 030 OCC

- ; 6m62 ; 6m67 ; - ; - ; 6m70

2 SAUREL REMI 1148654 ESM / 2001 6m05 R3 721Assp Vergeze 030 OCC

5m62 ; 6m05 ; 5m66 ; - ; 5m78 ; -

ROMAND ERWYN 2241494 SEM / 1999 DNS 0Ma2m - S/l Athletic Club M 034 OCC

DNS

PITHON JULIEN 740766 VEM / 1973 DNS 0Ales Cevennes Athletis 030 OCC

TCCTriple saut - Salle / (10/12/2022)   Finale  directe 1 13:00:00
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1 GONTIER JOEL 2406000 JUM / 2005 11m96 R5 639Ales Cevennes Athletis 030 OCC

11m19 ; 11m96 ; 11m49 ; 11m84 ; 11m77 ; 11m36

2 MARTIN-BAROCHE ETHAN 2335819 JUM / 2005 11m53 R6 595Ales Cevennes Athletis 030 OCC

10m72 ; 11m09 ; 11m53 ; 10m64 ; 11m34 ; 10m76

3 PELLICER EMMA 1245196 SEF / 2000 11m42 IR1 856Lunel A. 034 OCC

- ; 11m26 ; 11m42 ; 11m40 ; - ; 10m27

4 LIEHOUN MANON 1763386 CAF / 2006 11m27 IR1 841Athle 11 - S/l Lauragais A 011 OCC

10m69 ; 10m79 ; 11m27 ; 11m21 ; 11m10 ; 11m00

5 PITHON JULIEN 740766 VEM / 1973 10m43 D4 484Ales Cevennes Athletis 030 OCC

9m61 ; 10m21 ; 10m43 ; - ; - ; DNF

6 ROUSSILLON MATHEO 2492089 CAM / 2007 9m56 D7 397Ales Cevennes Athletis 030 OCC

9m24 ; 7m91 ; 9m35 ; 8m91 ; 9m56 ; 9m36

7 AUSIAS CAMILLE 1995894 JUF / 2005 9m40 R6 656Athle Nimes 30 030 OCC

- ; 9m26 ; - ; - ; - ; 9m40

8 CHARMASSON CLARA 1774048 CAF / 2007 8m48 D4 565Usa 30 - S/l Uzes Ac 030 OCC

8m12 ; 8m22 ; 8m46 ; 8m48 ; 8m30 ; 8m45

ATATOU SAMIA 2328863 JUF / 2005 DNS 0Entente Nimes Athletism 030 OCC

DNS

CAFPoids (3 kg) - Salle / (10/12/2022)   Finale  directe 1 10:30:00

1 CHARMASSON CLARA 1774048 CAF / 2007 4m75 D8 264Usa 30 - S/l Uzes Ac 030 OCC

4m75 ; 4m52 ; 4m44 ; 4m45 ; 4m34 ; 4m75

LACOMBE CLEMENCE 1601968 CAF / 2006 DNS 0Entente Nimes Athletism 030 OCC

DNS

BOURDAUDHUI OCEANE 1888848 CAF / 2006 DNS 0Entente Nimes Athletism 030 OCC

DNS

JUFPoids (4 kg) - Salle / (10/12/2022)   Finale  directe 1 10:30:00

1 COULOUMIES HELOISE 1872108 JUF / 2005 8m31 R6 482Assp Vergeze 030 OCC

X ; 7m63 ; 8m31 ; 7m27 ; 6m98 ; X

2 KARAMOKO BERENYCE 1800147 JUF / 2005 8m15 R6 472Usa 30 - S/l Rochefort Sp 030 OCC

7m43 ; 8m00 ; 8m15 ; 7m88 ; 7m63 ; 6m68

3 GENTY DORIANE 1993519 JUF / 2005 6m75 D4 386Bagnols Marcoule Athle 030 OCC

6m75 ; 5m97 ; 6m10 ; 6m31 ; 6m43 ; 6m37

4 CANTAIS LILI-ROSE 2364316 JUF / 2005 6m54 D4 373Athle Nimes 30 030 OCC

6m19 ; 5m80 ; 6m23 ; 6m54 ; 6m34 ; 6m41

5 BENSELLAM CHAIMA 2161740 JUF / 2005 5m52 D7 311Bagnols Marcoule Athle 030 OCC

5m20 ; 5m52 ; 4m99 ; 5m30 ; 4m16 ; 5m27

SEBHI MELEK 1422060 JUF / 2005 DNS 0Bagnols Marcoule Athle 030 OCC

DNS

TCFPoids (4 kg) - Salle / (10/12/2022)   Finale  directe 1 13:30:00

1 CONDE-TURPIN ESTHER 131398 SEF / 1996 13m24 N3 786Atn - S/l Florentin Athle 081 OCC

12m27 ; 12m66 ; 13m24 ; 12m51 ; X ; 11m92

TCMPoids (4 kg) - Salle / (10/12/2022)   Finale  directe 1 15:10:00

GOMEZ JOSE 2336509 VEM / 1950 DNS 0Ales Cevennes Athletis 030 OCC

CAMPoids (5 kg) - Salle / (10/12/2022)   Finale  directe 1 12:00:00

1 RODRON LOUIS 2075077 CAM / 2007 9m76 D3 514Lunel A. 034 OCC

- ; - ; - ; 9m76 ; 9m28 ; 8m75

2 ROUSSILLON MATHEO 2492089 CAM / 2007 9m44 D3 495Ales Cevennes Athletis 030 OCC

8m65 ; 8m90 ; 9m09 ; 9m44 ; 8m45 ; 8m39

3 CAZE LLEDOS GABRIEL 1665357 CAM / 2007 9m06 D4 473Ma2m - S/l Athletic Club M 034 OCC

X ; 9m06 ; 8m54 ; X ; 8m44 ; 8m74

4 BOYER JULIEN 1509186 CAM / 2006 8m88 D4 462Entente Nimes Athletism 030 OCC

8m47 ; 8m88 ; 8m40 ; 8m46 ; 8m21 ; X

5 ROCHER ANATOLE 1627092 CAM / 2007 5m81 D8 282Assp Vergeze 030 OCC
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5m81 ; 5m30 ; 5m14 ; 5m34 ; 5m09 ; 4m09

6 VAUTRIN DORIAN 2503920 CAM / 2007 5m24 D8 249Assp Vergeze 030 OCC

X ; 5m24 ; 5m24 ; 4m12 ; 5m20 ; X

HADDOU BOUAZZA BILAL 2267663 CAM / 2007 DNS 0Entente Nimes Athletism 030 OCC

DNS

TCCPoids (6 kg) - Salle / (10/12/2022)   Finale  directe 1 15:10:00

1 PITHON JULIEN 740766 VEM / 1973 8m58 445Ales Cevennes Athletis 030 OCC

8m36 ; 8m31 ; 8m45 ; X ; 8m58 ; 8m56

TCMPoids (7 kg) - Salle / (10/12/2022)   Finale  directe 1 15:10:00

1 SBRAGGIA JEREMY 1466085 ESM / 2003 10m46 R4 555Sco Ste-marguerite Marsei 013 PCA

10m25 ; 10m26 ; 9m89 ; 10m46 ; X ; 8m95

2 SAUREL REMI 1148654 ESM / 2001 10m15 R5 537Assp Vergeze 030 OCC

- ; 9m05 ; 9m62 ; 9m21 ; 10m15 ; 9m57

3 MORALES ANTONIO 272045 VEM / 1974 7m55 D4 384Ales Cevennes Athletis 030 OCC

7m01 ; 6m85 ; 7m17 ; 6m95 ; 7m10 ; 7m55

4 CONTE YAN-EMERICK 1357630 ESM / 2001 7m54 D4 384Entente Nimes Athletism 030 OCC

6m24 ; 6m60 ; X ; 7m26 ; 6m59 ; 7m54

5 GANAPINI THOMAS 1898089 ESM / 2001 6m76 D6 338Ales Cevennes Athletis 030 OCC

5m89 ; 6m76 ; X ; X ; 6m58 ; 6m47

CAF4 x 1 tour salle / (10/12/2022)   Finale  directe 1 17:44:00

Equipe relai

1 02'05''16Entente Nimes Athletisme 030 OCC

FARTANT-BRANCHE Thalia (CAF/06), DESMAREST Lena (CAF/06), TIRAND Elise (CAF/06), GESLIN Paloma (CAF/06)

JUM4 x 1 tour salle / (10/12/2022)   Finale  directe 1 17:44:00

Equipe relai

1 0'93''33Montpellier Athletic Mediterr 034 OCC

PREA Esteban (JUM/04), ELALI Rayan (JUM/04), LEROY Enyale (CAM/06), CROUZET Mathis (JUM/04)
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